Nam Nữ

1 Nguyễn Thị Hương Lan '08/3/2000 Đại học sư phạm Toán
Giáo viên môn

Toán
72 0 72 Trúng tuyển

Danh sách này có 01 người./.

Kết quả
Tổng

điểmVị trí dự tuyểnTrình độ chuyên môn
Điểm ưu

tiên

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRẢNG BOM

Điểm

kiểm tra,

sát hạch

KẾT QUẢ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC TẠI TRƯỜNG THCS VÕ THỊ SÁU NĂM 2025
(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày     tháng 9 năm 2025 của UBND xã Trảng Bom)

STT Họ và tên

Năm sinh

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

		2025-09-11T16:12:55+0700

		2025-09-11T16:13:49+0700

		2025-09-11T16:14:33+0700

		2025-09-11T16:14:05+0700

		2025-09-11T16:14:05+0700